
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 серпня 2020 року м. Кривий Ріг № 310 466

Про надання дозволу гр. ***, гр. *** на укладання договору оренди
автотранспорту, власником якого є неповнолітня ***.

Розглянувши заяви гр. ***, гр. ***, подання служби у справах дітей
виконкому районної у місті ради від 27. 07. 2020 № 02.2-35/1960«Про надання
дозволу гр. ***, гр. *** на укладання договору оренди автотранспорту,
власником якого є неповнолітня ***», враховуючи рішення комісії з питань
захисту прав дитини від 21 липня 2020 року № 87, керуючись ст. 32 Цивільного
кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, ст. 17 Закону України
«Про охорону дитинства» та п. 66 Постанови Кабінету Міністрів України від 24
вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов'язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31
березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад
та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл гр. ***, гр. *** на надання ними згоди неповнолітній ***,
*** року народження, на укладання договору оренди автотранспорту марки
«***» моделі «***», типу ***, колір – ***, реєстраційний номер ***, рік
випуску - ***, власником якого є зазначена неповнолітня.

2. Надати дозвіл неповнолітній ***, *** року народження, на укладання
договору оренди автотранспорту марки «***» моделі «***», типу ***, колір –
***, реєстраційний номер ***, рік випуску - ***, власником якого вона є.

3. Рекомендувати батькам, гр. ***, гр. ***, встановити орендну плату за
користування орендованим майном у розмірі 2000,00 грн без НДС в місяць.

4. Зобов`язати батьків, гр. ***, гр. ***, надати у трьохмісячний строк до
служби у справах дітей документ, що підтверджує зарахування коштів на
особистий рахунок дитини.

5. Попередити батьків неповнолітньої ***, *** року народження, про
відповідальність за порушення чинного законодавства щодо захисту майнових
прав дитини.

6. Термін дії згоди до 01 грудня 2020 року.
7. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей

(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Криво-
ротнього.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Ігор Криворотній




